2020 年 3 月 20 日
サークル代表者
個 人 会 員

日本女子テニス連盟岩手県支部
支 部 長   菊 池 寿 子

「ラブ基金」への募金のお願い

拝啓 毎年各種募金活動にご協力を頂き、ありがとうございます。

さて、「ラブ基金」につきまして、今年度も下記の通りご協力をお願いしたいと思います。皆さまの募金が

さまざまな活動に役立てられています。一人ひとりの小さな善意でも女子連全体では大きな力となります。

何卒ご理解いただき、今後とも皆様の温かいご支援をよろしくお願いいたします。
敬具

記

支部募金方法 ： ①行事ごとに設置された募金箱に募金する

②総務へ直接手渡す
   ③以下の口座に振り込む

           (1) ゆうちょ銀行の下記口座へ振込み
記号１８３８０－２ 番号２４５２９８３１ オイカワミナコ

(2) 岩手銀行 月ヶ丘支店
  普通１１０９８７０  JLTF 岩手県支部 代表者 菊池寿子

本部への送金時期 ： 11 月中旬

問 合 せ 先 ： 岩手県支部 総務部 木澤奈美   Tel: 090-3435-5022  Mail: Iwateken@jltf.org

☆2019 年度ラブ基金報告
  全国の支部並びに当連盟主催の大会・行事会場より 2,795,806 円の募金をお寄せいただきました。

ご協力、本当にありがとうございました。
【2019 年度寄贈先】
  ● 熊本県支部復興支援講習会経費
  ● 岡山県支部復興支援講習会経費
  ● 広島県支部復興支援講習会経費
  ● 千葉県台風 15 号お見舞金

● 上地結衣さんへの激励金
● 茨城県支部 第 19 回全国障がい者スポーツ大会オープン競技（ブラインドテニス）支援金
● 立位テニス協会

  ● 日本ブラインドテニス連盟
  ● 宮城黎子記念・JTA テニスミュージアム基金

 ● 国連 UNHCR 協会
  ●日本車いすテニス協会 テニス競技用車いす 9 台